do dia primeiro de janeiro.  2-) Aprovado por unanimidade em únicas discussão e votação, com 
Parecer favorável do relator especial ao PROJETO DE LEI NÚMERO 05/2025 do prefeito, que 
corrige o valor mensal do auxilio alimentação dos servidores municipais para R$ 1.100,00 (hum mil 
e cem reais), a partir do dia primeiro de janeiro do corrente ano. Nada mais havendo a tratar foi 
encerrada esta sessão e para constar, eu secretário (a), autorizei a lavratura desta ata.